4

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PRIEFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - Maricá - Ri - Tel.: 2637-3680.

ATO N.° 001/2024.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA -
ISSM, no uso de suas atribuicöes legais e,
CONSIDERANDO, o disposto no Artigo
401 II da Lei 093 de 17/08/2001 c/c o
disposto no art.12, I do RI do ISSM, e
tendo em vista, o que consta do Processo
Administrativo n° 0342/23, datado de
19/10/2023.

RESOLVE:

Art. 10
- Conceder o benefIcio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA

INTEGRAL a servidora IDINEIDE PEREIRA DA SILVA, no cargo de Agente de
Serviços, NIvel 8, Classe A, lotada na Secretaria Municipal de Educaço, matricula n°
6054, tendo por fundamento o disposto no art. 60, EC n° 41/03, COM PARIDADE
(em parcelas distintas), a contar da data da publicaco, com os proventos fixados
como demonstrado abaixo.

Art. 20  - Este ato entra em vigor na data da publicacão, produzindo seus efeitos
imediatos.

PARCELA % FUNDAMENTAçAO VALOR

Provento Básico 100,0% L. C. 110/2023 e c/c Decreto 989/23
2.833,25

Adicional por Tempo de
Lei 1517/96 art. 20 e c/c Lei

Servico (triênio) 40,0% 01/90 art.83.
1.133,30

TOTAL 3.966,55

Publique-se!

Maricá, 11 de janeiro de 2024. ISSM
PCN.°

FGLHAN.°

ATk,f.9 23

ASS ElOAtRicuLA

ETECANO

5at1ete no VaHado
Presdente

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA - ISSM

4
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA
Rua Amadeu Pughesi, 28 - Mumbuca - Marica - Ri - Tel 26373680

k
ROC. N.°33
OLHA N.°

DATA:i721-i

ERRATA

Errata: Ato de aposentadoria no 01/2024 - IDINEIDE PEREIRA DA SILVA

No Ato no 01/2024, publicado no Jornal Oficial de Maricá - JOM, Edicão no 1545 de
12 de jarieiro de 2024, faca-se a seguinte correco:

Onde se lê:

No Art. 10
- Conceder o benefIcio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA

INTEGRAL a servidora IDINEIDE PEREIRA DA SILVA, no cargo de Agerite de
Servicos, NIvel 8, Classe A, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matricula no
6054, tendo por fundamento o disposto no art. 60, EC no 41/03, COM PARIDADE
(em parcelas distintas), a contar da data da publicação, corn os proventos fixados
corno demonstrado abaixo.

Leia-se:

No Art. 10  - Conceder o benefIcio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA
INTEGRAL a servidora IDINEIDE PEREIRA DA SILVA, no cargo de Agente de
Serviços, NIvel 8, Classe A, lotada na Secretaria Municipal de Educacão, matricula n°
4529, tendo por fundamento o disposto no art. 60, EC no 41/03, COM PARIDADE
(em parcelas distintas), a contar da data da publicaço, com Os proventos fixados
como demonstrado abaixo.

Maricá, 15 dejaneiro de 2024.

elano ValladAo
Presidente

Instituto de Seguridade Social de Maricá - ISSM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA
INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL DE MARICA
Rua Amadeu Pugliesi, 28 - Mumbuca - Maricá - Ri - Tel.:

iss7;
PROC. W

FOLHA N  63
DATA:

ERRATA DA ERRATA ____

____

Errata: Errata do Ato de aposentadoria no 01/2024 - IDINEIDE PEREIRA DA
SILVA

Na Errata do Ato no 01/2024, publicado no Jornal Oficial de Maricâ - JOM, Ediço
no 1546 de 15 de janeiro de 2024, faca-se a seguinte correçâo:

Ondeselê:

No Art. 10  - Conceder o benefIcio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA
INTEGRAL a servidora IDINEIDE PEREIRA DA SILVA, no cargo de Agente de
Servicos, NIvel 8, Classe A, lotada na Secretaria Municipal de Educacão, matricula no
4529, tendo por fundamento o disposto no art. 60, EC no 41/03, COM PARIDADE
(em parcelas distintas), a contar da data da publicacão, corn os proventos fixados
como demonstrado abaixo.

Leia-se:

No Art. 10  - Conceder o benefIéio de aposentaria na modalidade VOLUNTARIA
INTEGRAL a servidora IDINEIDE PEREIRA DA SILVA, no cargo de Agente de
Servicos, NIvel 8, Classe A, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matricula n°
4529, tendo por fundamento o dispôsto no art. 60, EC no 41/03 c/c Decreto 125/05,
COM PARIDADE (em parcelas distintas), a contar da data da publicação, com Os
proventos fixados como demonstrado abaixo.

Maricá, 20 de marco de 2024.

Janete jjadjo

Janet/ dão l.J 4A

Presidente
Instituto de Seguridade Social de Maricá - ISSM

• •: